ناکارآمدی مدیریتی در تهیه و توزیع به موقع واکسن نیز نقش بسیار مهمی در گسترش بیماری داشته است. احتمالاً با توجه به مشکلات قرنطینه و نبود سیاست منسجم در برخورد با این پاندمی و ویژگی‌های فرهنگی در ایران، واکسیناسیون گسترده تنها راه مهار کرونا و عادی نمودن شرایط اقتصادی و اجتماعی در ایران می‌باشد. با این حال تا ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ معادل با ۱۰ آگوست ۲۰۲۱ تعداد افرادی که دو دوز واکسن را دریافت نمودند، ۳۲۷۴۹۸۰ نفر بوده و تنها ۱۳۵۲۰۱۲۷ نفر دوز اول را دریافت نمودند (خبرگذاری انتخاب: ۱۹ مرداد ۱۴۰۰) که بدین معنا است که کمتر از ۴ درصد جامعه کاملاً واکسینه شده‌اند.